



Sizlere İtalya Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı ve Avrupa Komisyonu İtalya Temsilciliği himayesinde gerçekleşen, Toskana Eyaleti tarafından organize edilen Yaratıcılık Festivali 2009 yılı programını sunmaktan büyük bir onur duyuyoruz;

2009 yılı Yaratıcılık Festivali'nin Onur Konuğu Ülkesi; TÜRKİYE

Türkiye'nin Avrupa Birliğine girme sürecinde İtalya ile olan yakın teması, her yıl giderek artan ekonomik sosyal ve kültürel işbirliği, yapılan ikili çalışmalarla her geçen gün daha da önem kazanmaktadır. Bu doğrultuda, İtalya Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı ve Avrupa Komisyonu İtalya Temsilciliği himayesinde gerçekleşen, Toskana Eyaleti tarafından organize edilen Yaratıcılık Festivali, 2009 yılını Türkiye yılı ilan etmiştir. Gelişen Türkiye'nin Avrupa için önemi, Türk gençlerinin, Türk firmalarının yaratıcılıkları ve potansiyeli festival aracılığı ile tüm dünyadan milyonlarca insana ulaşacaktır.

İstanbul 2010 Avrupa Kültür Başkenti etkinlikleri sebebiyle, festivalin en gözde bölgesi İstanbul'a ve bu doğrultuda onur konuğu ülke olan Türkiye'ye ayrılacak, tüm organizasyonlar bu bölge ile bağlantılı bir biçimde hareket edecektir.

Her yıl olduğu gibi aylar öncesinden başlayan tanıtım kampanyaları, şehir merkezlerine kurulan reklam panoları, Türkiye'yi tanıttaklar fragmanlar ve sunumlar yapılacaktır. Bu doğrultuda, Türkiye gelecekteki planlarını anlatma ve kendini milyonlarca insana tanıttaklar imkanına sahip olacaktır.

Bu iki ülke arasındaki dostluğun, gerçekleşen endüstri yatırımlarının, değişim programlarının ön plana çıkması, yeni işbirlikleri ve ortaklıkların doğması için Türkiye'nin bulunacağı festival merkezine Türk firmalarının yer alması için özel bölümler de hazırlanacaktır.

Aynı zamanda Türk ve İtalyan firmalar arasında görüşme imkanı sunulacak ve özel etkinlikler düzenlenecektir.

Dört gün sürecek bu organizasyonda, sizleri de aramızda görmekten büyük bir onur duyacağız.

Saygılarımızla,

Daniele Lauria
Yaratıcılık Festivali Genel Müdürü

Ayça Oskay
Yaratıcılık Festivali Dış İlişkiler
Türkiye Sorumlusu

tel: +39 329 879 9801
tel, fax: +39 055 436 9109
mail: a.oskay@festivaldellacreativita.it